ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSAO DE COMPRAS

GESTÃO 2021/2024

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO, PROPOSTAS

DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:259/2024.

MODALIDADE: CONCORRENCIA.

CONCORRENCIA nº. 010/2024.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Construção de Escola Indígena Zawa Karej

Pangyjej padrão 06 Salas, conforme Convênio 690-2024 SEDUC-MT, visando atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

Aos Sete dias do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, às

10h00min horas (horário oficial de Brasília), na sala da Comissão de

Contratação da Prefeitura Municipal de Rondolândia, sito à Avenida Joana

Alves de Oliveira, s/nº, Centro – Rondolândia - MT, presentes os

componentes da Comissão nomeados pelo Decreto nº. 280/GAB/PMR de

13/05/2024, publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Rondolândia

- MT, sendo: Luciene Souza dos Santos – Agente de Contratação, Liliane

Guedes Santos, Neila Medeiros Carriço e Katiana Lopes Andrade – Equipe

de Apoio. A Agente de Contratação considerando que diante da decisão de

Suspensão na data do dia 05/08/2024, conforme sessão gravada em áudio

e vídeo através do Link do YOUTUBE: https://youtu.be/FhamyDFybLc. No

horário supracitado reuniram se os membros da Comissão de Compras com

o objetivo de dar continuidade e prosseguimento aos trabalhos.

Considerando que o Srº. Controlador pediu diligencias nos autos do

certame conforme Memorando 001/2024. Assim sendo o resultado do

Julgamento do certame se dará através de comunicações deliberando por

meio de correspondência eletrônica e divulgação no Portal da

Transparência do Município no seguinte endereço:

www.rondolandia.mt.gov.br. Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada

a sessão de julgamento da Licitação sob a modalidade Concorrência de

nº. 010/2024, processado nos autos do Processo Administrativo de nº.

259/2024, eu Luciene Souza dos Santos, Agente de Contratação, lavrei e

https://youtu.be/FhamyDFybLc
http://www.rondolandia.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSAO DE COMPRAS

GESTÃO 2021/2024

assinei juntamente equipe de apoio da CC, juntamente com todos os

presentes.

Rondolândia – MT, 07 de Agosto de 2024.

______________________________

Luciene Souza dos Santos

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

__________________________

Liliane Guedes Santos

EQUIPE DE APOIO

_________________________

Neila Medeiros Carriço

EQUIPE DE APOIO

______________________

Katiana Lopes Andrade

EQUIPE DE APOIO

_______________________________

Frederico Nunes Cunha Souto

Licitante

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSAO DE COMPRAS

GESTÃO 2021/2024